

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/2025
Stavba: 229-LC Kotel 24

LESY
A

KSO:
Místo: revír Rotava

CC-CZ:
Datum: 25.3.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			202 242,76
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 202 242,76	Výše daně 42 471,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			244 713,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY

Kód: 945/2025

Stavba: 229-LC Kotel 24

Místo: revír Rotava

Datum: 25.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		202 242,76	244 713,76
945/2025	229-LC Kotel 24	202 242,76	244 713,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESV

Stavba:

229-LC Kotel 24

KSO:

Místo: revír Rotava

CC-CZ:

Datum: 25.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			202 242,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 242,76	21,00%	42 470,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			244 713,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY

Stavba:

229-LC Kotel 24

Místo:

revír Rotava

Datum:

25.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

202 242,76

HSV - Práce a dodávky HSV

202 242,76

1 - Zemní práce

53 602,43

5 - Komunikace pozemní

17 868,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 691,96

998 - Přesun hmot

2 080,17

SOUPIS PRACÍ

LESV



Stavba:

229-LC Kotel 24

Místo: revír Rotava

Datum: 25.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202 242,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

202 242,76

D 1

Zemní práce

53 602,43

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	117,500	157,40	18 494,50
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	VV	plocha odvozní místo					
	VV	33*19*0,15			94,050		
	VV	plocha cesty					
	VV	1,5*27*0,15			6,075		
	VV	1,5*43*0,15			9,675		
	VV	3,5*22*0,1			7,700		
	VV	Součet			117,500		
2	K	132154101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,400	836,00	3 678,40
	PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	VV	propustek					
	VV	5*0,8*0,2			0,800		
	VV	(3*0,5*1,2)*2			3,600		
	VV	Součet			4,400		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	180,900	73,20	13 241,88
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV	180,9			180,900		
	VV	Součet			180,900		
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	180,900	90,00	16 281,00
	PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV	180,9			180,900		
	VV	Součet			180,900		
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	59,100	28,50	1 684,35
	PP	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	VV	41,6*17,5			59,100		
	VV	Součet			59,100		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	7,800	28,50	222,30
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním					
	VV	0,8*6			4,800		
	VV	(3*0,5)*2			3,000		
	VV	Součet			7,800		
	D 5	Komunikace pozemní					
							17 868,20
7	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	41,600	322,00	13 395,20
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm					
	VV	koleje					
	VV	11*0,8			8,800		
	VV	24*0,8			19,200		
	VV	17*0,8			13,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV					Součet		
					41,600		
8	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17,500	255,60	4 473,00
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
VV			5*3,5		17,500		
VV			Součet		17,500		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				128 691,96
9	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	31 350,00	62 700,00
PP			Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
10	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	2,587	6 100,00	15 780,70
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
VV			5*0,5173		2,587		
VV			Součet		2,587		
11	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	415,00	2 490,00
PP			Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
VV			6		6,000		
VV			Součet		6,000		
12	M	28617272	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12	m	6,090	3 070,00	18 696,30
PP			trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12				
VV			6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090		
13	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	170,000	123,00	20 910,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m				
VV			52		52,000		
VV			43		43,000		
VV			75		75,000		
VV			Součet		170,000		
14	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	2,696	3 010,00	8 114,96
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
VV			(6*0,2827)+0,5+0,5		2,696		
VV			Součet		2,696		
D 998			Přesun hmot				2 080,17
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,106	94,10	2 080,17
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
VV			16,068+6,038		22,106		
VV			Součet		22,106		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Radek Dojčar

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			214 949,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	214 949,00	45 139,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			260 088,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00

Stavba: Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka

Místo:

Datum: 24. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Radek Dojčar

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		214 949,00	260 088,29
00	Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka	214 949,00	260 088,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Radek Dojčar

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			214 949,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 949,00	21,00%	45 139,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			260 088,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Radek Dojčar

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka

Místo:

Datum:

24. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Radek Dojčar

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	214 949,00
HSV - Práce a dodávky HSV	86 476,00
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	5 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 976,00
PSV - Práce a dodávky PSV	128 473,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 500,00
762 - Konstrukce tesařské	1 500,00
764 - Konstrukce klempířské	14 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	50 570,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 903,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbrná - nátěry a kuchyňská linka

Místo:

Datum: 24. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Radek Dojčar

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							214 949,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							86 476,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							5 500,00	
1	K	003-x1	Oprava kamenného zdiva	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP Oprava kamenného zdiva								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							80 976,00	
2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	456,000	60,00	27 360,00	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111								
VV 12*6*4					288,000			
VV 8*2*4					64,000			
VV 4*2*4					32,000			
VV 3*6*4					72,000			
VV Součet					456,000			
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámového lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	6 384,000	1,50	9 576,00	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211								
VV 456*14					6 384,000			
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	456,000	40,00	18 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811								
5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	456,000	15,00	6 840,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111								
6	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	3 192,000	5,00	15 960,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119								
VV 456*7					3 192,000			
7	K	009-x1	Přesun hmot, likvidace odpadu, apod.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP Přesun hmot, likvidace odpadu, apod.								
D PSV Práce a dodávky PSV							128 473,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							5 500,00	
8	K	725311121/R	Dřez dvojitý nerezový	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou								
9	K	725821325/R	Baterie dřezová stojánková páková	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm								
10	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862103								
D 762 Konstrukce tesařské							1 500,00	
11	K	762-x1	Výměna prkna altánu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP Výměna prkna altánu								
D 764 Konstrukce klempířské							14 000,00	
12	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801								
13	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou R3 330 mm	m	20,000	600,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761212633								
D 766			Konstrukce truhlářské					
14	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766312830								
15	K	766-x1	Nákup, složení a montáž kuchyňské linky (spodní skřínky + pracovní deska)	soubor	1,000	49 570,00	49 570,00	
PP Nákup, složení a montáž kuchyňské linky (spodní skřínky + pracovní deska)								
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
16	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	147,800	80,00	11 824,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783206801								
					11,3*2,9*4	131,080		
					2,2*1,4*4	12,320		
					2,2*0,5*4	4,400		
					Součet	147,800		
17	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	147,800	5,00	739,00	CS ÚRS 2025 01
PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201403								
18	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	147,800	300,00	44 340,00	CS ÚRS 2025 01
PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783218111								